РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПОГАРСКИЙ РАЙОН
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Оргкомитет по подготовке и проведению  публичных слушаний по проекту решения Погарского районного Совета народных депутатов  «Об исполнении бюджета Погарского района за 2016 год»

Р Е Ш Е Н И Е

от  08.06.2017 г.                                                                                            №2-1
  п.г.т. Погар

О поступивших дополнениях и изменениях в
проект решения Погарского районного Совета

народных депутатов  «Об исполнении

бюджета Погарского района за 2016 год».

   Заслушав и обсудив информацию, о дополнениях и изменениях в  проект решения Погарского районного Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета Погарского района за 2016 год»,  оргкомитет
РЕШИЛ:
   1.В связи с отсутствием дополнений и изменений в проект решения «Об исполнении бюджета Погарского района за 2016 год», заслушать вопрос «О проекте решения Погарского районного Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета Погарского района за 2016 год» на настоящих публичных слушаниях.
2.Дополительные изменения в проект решения «Об исполнении бюджета Погарского района за 2016 год», поступившие от участников настоящих публичных слушаний,  внести в проект решения по данному вопросу.

Председатель оргкомитета:                                                   Э.В. Дуданов

Секретарь оргкомитета:                                                          Н.П. Терешок